[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 3ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA N° 910, DE 2019 DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 11 DE FEVEREIRO DE 2020, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 6.

[bookmark: _GoBack]Às quatorze horas e vinte e um minutos do dia onze de fevereiro de dois mil e vinte, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 6, sob a Presidência do Deputado Lucio Mosquini, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória n° 910, de 2019 com a presença dos Parlamentares Eduardo Braga, Confúcio Moura, Mecias de Jesus, Major Olimpio, Izalci Lucas, Soraya Thronicke, Eliziane Gama, Irajá, Paulo Rocha, Telmário Mota, Zenaide Maia, Wellington Fagundes, Neri Geller, Rogério Peninha Mendonça, Valmir Assunção, Coronel Chrisóstomo, Joaquim Passarinho, Sidney Leite, Zé Vitor, Vilson da Fetaemg, Bira do Pindaré, João Roma, Mara Rocha, Jose Mario Schreiner, Luis Miranda, Zé Silva, Subtenente Gonzaga, Capitão Wagner, Jorginho Mello, Luizianne Lins, Paulo Paim, Léo Moraes, Esperidião Amin, Chico Rodrigues, Carlos Chiodini, Pr. Marco Feliciano, Arolde de Oliveira, Sanderson, Flávio Bolsonaro, Dário Berger, Leila Barros, Elmano Férrer, Marcos do Val, Luiz Pastore, Diego Andrade e Angelo Coronel. Deixam de comparecer os Parlamentares Daniella Ribeiro, Roberto Rocha, Weverton, Omar Aziz, Oriovisto Guimarães, Nelson Barbudo, Jhonatan de Jesus, José Nelto e Toninho Wandscheer. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 910, de 2019. Participantes: Deborah Macedo Duprat, Procuradora Federal dos Direitos do Cidadão; Leonardo Mundim, Diretor de Regularização Social e Desenvolvimento Econômico da Terracap; Rodrigo de Oliveira Kaufmann, Assessor Jurídico da Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil (CNA); Atanásio Darcy Lucero Júnior, Defensor Nacional de Direitos Humanos da Defensoria Pública da União (DPU); e Geraldo Ferreira de Melo Filho, Presidente do Instituto Brasileiro de Reforma Agrária (INCRA).  Resultado: Audiência Pública realizada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezesseis horas e trinta e sete minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Deputado Lucio Mosquini
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória n° 910, de 2019

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2020/02/11
image1.jpeg